
UCHWAŁA NR LVIII/580/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

o przystąpieniu do sporządzenia "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Kraków".

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa w celu określenia polityki przestrzennej gminy

Kraków uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania "Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kraków", zwanego dalej "Studium".

§ 2.

Studium obejmuje obszar gminy Kraków, w aktualnych granicach administracyjnych.

§ 3.

Studium będzie sporządzane w problematyce określonej w art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/, przy uwzględnieniu
uwarunkowań ustalonych w art. 6 ust. 2 i ust. 4 tej ustawy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


